第１号様式(第６条関係)

南陽市健康まちづくりアドバイザー派遣申請書

年　　月　　日

　　南陽市長　様

住所・所在地

団体等の名称

代表者の氏名

電話番号

Ｅメール

　アドバイザーの派遣を受けたいので、南陽市健康まちづくりアドバイザー設置要綱第６条第１項の規

定により、次のとおり申請します。

派遣を受けようとする

目的（集会等の名称）

派 遣 を 希 望 す る

日　　 　　時

年　　　月　　　日（　　　）

　　時　　　分 　　　～　　　　時　　　分

派遣を希望する場所

アドバイザーに指導・

助言を受けたい内容

添　　付　　図　　書
□　活動目的、範囲等を記載した図書

□　その他市長が必要と認める図書（　　　　　　　　　　　　　　　　）

申　　告　　事　　項

□　団体及びその代表者に市税等の滞納はありません。

□　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法

律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）でなく、かつ、代

表者又は役員が暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をい

う。）でありません。